
 سفیر ایران بعد از اربعین 
عازم ریاض می شود

یــک رســانه کویتی گــزارش کرد ســفیر جدید 
جمهوری اسلامی ایران در عربستان بعد از اربعین 

حسینی عازم این کشور خواهد شد.
 وبگاه الخلیج  آنلاین به نقل از یک رســانه کویتی 
نوشت »علیرضا عنایتی« ســفیر جدید جمهوری 
اســلامی ایران در عربستان بعد از اربعین حسینی 
که مصادف با روز چهارشــنبه اســت، راهی ریاض 
خواهــد شــد و ماموریــت دیپلماتیک خــود را 
آغاز خواهد کرد.این رســانه کویتی مدعی شــده 
یــک منبــع در وزارت خارجه ایران ایــن خبر را 
اعلام کرده اســت. علیرضا عنایتی، ســفیر جدید 
جمهوری اســلامی ایران در عربستان سعودی در 
آســتانه عزیمت به محل ماموریت خود با حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی 
از برنامه های پیش رو در حوزه روابط فی مابین ارائه 
کرد.حســین امیرعبداللهیان در این دیدار با تاکید 
بر توســعه و تعمیق سیاست همســایگی، تحکیم 
رابطه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی 
را بــا توجه به فرصت های همــکاری در حوزه های 

دوجانبه و چندجانبه با اهمیت دانست.

پیگیری ارائه خدمات به زوار اربعین
وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با رؤســای 
نمایندگی هــای ایــران در عــراق بر ضــرورت به 
کارگیری همــه امکانات نمایندگی هــا برای ارائه 
تسهیلات و خدمات در حوزه های کنسولی به زوار 

اربعین تأکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان در گفت وگوی تلفنی جداگانه 
با ســفیر ایران در عراق و سرکنسول های ایران در 
نجف اشــرف، کربــلا و بصره از آخریــن وضعیت 
خدمات ارائه شــده به زوار اربعین حسینی از سوی 
نمایندگی های کشورمان و نیروهای داوطلب اعزامی 
از وزارت امــور خارجه به عراق کســب اطلاع کرد. 
وی ضمن قدردانی از تلاش همکاران و همه دســت 
اندکاران مراســم اربعین حســینی)ع( و با اشاره به 
اقدامــات موثر و درخور تحســین و حضور میدانی 
وزرای کشور و راه و  شهرسازی و تمامی بخش های 
ذیربــط در ایران و عراق، بر ضــرورت به کارگیری 
تمامی امکانات نمایندگی های کشــورمان در زمینه 
هماهنگی های میدانی با طرف های مسؤول و ذیربط 
عراقی و همچنین ارائه هرگونه تسهیلات و خدمات 
در حوزه های کنســولی و دیگــر امکانات در اختیار 
نمایندگی های کشورمان، برای انجام شایسته زیارت 
اربعین از سوی زوار گرامی عتبات عالیات تأکید کرد.

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه در نشســت خبری با همتای ترکیه ای تصریح کرد که  هرگونه 
تغییر ژئوپلتیک در منطقه و محدود کردن مســیرهای تاریخی ترانزیتی موجود 

در منطقه را هرگز برنخواهیم تافت.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که دیروز میزبان 
»هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه در نخســتین سفرش به تهران بعد از تصدی 
این سمت، بود، پس از استقبال از وی و دیدار و گفت وگو با همتای ترکیه ای که 
چهار ســاعت به طول انجامید در نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی های 
انجام شده پرداخت.وی عنوان کرد: هدفگذاری حجم تبادل تجاری دو کشور 30 
میلیارد یورو اســت اکنون در میانه راه هستیم. اخیرا معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت خارجه ســفری به آنکارا داشــت و توافقات خوبی در زمینه اقتصادی بین 
دو کشور وجود داشت.امیرعبداللهیان بیان کرد: در حوزه حمل و نقل و ترانزیت 
اتفاق نظر داریم مســیرهای ترانزیت در منطقه مســیرها مکمل بین دو کشــور 
اســت و مســیرها عامل رقابت نیســت بلکه عامل تکمیل همکاری ها بین ایران 
و ترکیه اســت.وزیر خارجه بیان کرد: بعد از گذشــت پنج ســال نشست کمیته 
انتقال محکومان به صورت مشــترک در آنکارا برگزار خواهد شــد.وی گفت: بر 
آمادگی برای امضای سند همکاری  های جامع تأکید کردیم.وزیر خارجه افزود:  بر 
مسأله آب و مشــکلات کم آبی و حساسیت های ایجاد شده تأکید کردیم. اتفاق 
نظر داریم کمیته فنی تشــکیل شده از سال گذشــته در آینده نزدیک به ایران 
ســفر و دور جدید گفت وگوها برگزار شود. استفاده منصفانه از آب رودخانه ارس 
با در نظر گرفتن حق آبه عرفی و زیســت محیطی از منابع پایین دســت ارس به 
صورت کامل صورت بگیرد.امیرعبداللهیان اضافه کرد: زمان عبور از دوره تنش و 
درگیری به دوره صلح و همکاری در قفقاز رسیده است. با الهام علی اف توافقات 
خوبی صورت گرفت. از توافقات و گفت وگوهای ارمنســتان و آذربایجان حمایت 
می کنیم و هرگونه تغییر ژئوپلتیک در منطقه و محدود کردن مسیرهای تاریخی 

ترانزیتی موجود در منطقه را هرگز برنخواهیم تافت.
با تأکید بر حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها معتقدیم باید از مسیر دیپلماسی و 
گفت وگو نگرانی های ترکیه و ســوریه از موضوعات مرتبط با تروریسم، امنیت مرز 

و آوارگان به همکاری دو کشــور منجر شــود. ایران هم در ظرفیت داشتن رابطه 
دوســتانه با دو کشور و هم نشست چهارجانبه به تلاش های خود برای رفع نگرانی 
بــرادران در ترکیــه و همچنین در چارچوب احترام به تمامیت ارضی ســوریه به 
تلاش های ســازنده خود ادامه می دهد.وزیر خارجه بیان کرد: شاهد طرح ایده های 
سازنده از سوی فیدان در مورد مرز مشترک و مبارزه با تروریسم و ضرورت بازگشت 
آوارگان سوری بودم.وی گفت: در باره وضعیت در اوکراین، افغانستان و فرمت های 
سه جانبه در پی عادی شدن روابط ایران و عربستان می تواند شکل بگیرد با فیدان 
گفت وگو کردیم و دو طرف اتفاق نظر داریم در آینده نســبت به تشــکیل نشست 
سه جانبه ایران، عربســتان  وترکیه با تمرکز بر همکاری های اقتصادی، تجاری و 
سرمایه گذاری اقدام کنیم. وی افزود: وزیر خارجه ترکیه بیان کرد که هیچ برنامه ای 
در ترکیه برای محروم کردن و یا کاهش اســتان های واقع در شــمال غربی ما از 

دسترسی به آب های مناطق بالادستی در ترکیه وجود نخواهد داشت.
»هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه نیز ضمن ابراز خرســندی از حضور در تهران 

اظهار داشــت: پیش از این به ایران سفر کرده بودم و این نخستین سفرم در این 
سمت اســت.وزیر خارجه ترکیه در نشســت خبری با امیرعبداللهیان گفت: در 

روزهای آتی پذیرای رئیسی رئیس جمهور ایران در ترکیه خواهیم بود. 
فیدان بیان کرد: ایران و ترکیه دو کشــور قدرتمند منطقه هســتند و مسؤولیت 
ما این اســت که صلح و ثبات را در منطقه حاکم کنیم. وزیر خارجه ترکیه بیان 
کرد: دیدگاه ما را در خصوص موضوع ســوریه می دانید انتظارات ما از سوریه به 
شکل کامل روشن است. شهروندان سوریه که در کشور ما هستند به شکل کامل 
و ســالم به کشورشــان بازگرداند.وی گفت: دولت سوریه در بحث پ.ک.ک با ما 
همکاری بیشتری داشته باشد و اینها از ملزومات ماست و مطمئنم جزو ملزومات 
سوریه نیز هست.فیدان بیان کرد: درباره عراق و مبارزه عراق با تروریسم و اسلام 
هراســی با امیرعبداللهیان صحبت کردم. به عنــوان ترکیه از حصول تفاهم بین 
ایران و عربســتان بسیار خوشنود هستیم. عربســتان، ایران و ترکیه کشورهای 
بزرگ و مســؤولیت پذیر منطقه هســتند و اینکه اینها با هــم رابطه صلح آمیز 
داشته باشــند مهم اســت.وی گفت: ادامه مذاکرات برجام برای ما مهم است و 
اطلاعات لازم را از امیرعبداللهیان دریافت کردیم.وزیر خارجه ترکیه درباره تنش 
در کرکوکاظهار داشــت: کرکوک از نظر قومی و مذهبی یک مدل کوچک عراق 
است و آرامش و ثبات در این جا به منزله  آرامش و ثبات در عراق است و بر آن 
تاثیر می گذارد. کرکوک را به عنوان ســمبل همزیستی مسالمت آمیز می دانیم. 
حکومت در عراق به نخست وزیری سودانی باعث ثبات در کشور شده است. اینکه 
در کرکوک که وطن هم نژادان ترک ما اســت در این شهر این حوادث رخ داده 
باعث نگرانی ماســت. نظرات خود را در مخالفت با این تنش ها مطرح کردیم هم 

با نخست وزیر عراق و در سطوح مختلف گفت وگوهایی داشتیم.
وزیر خارجه ترکیه بیان کرد: از مقامات عراقی می خواهیم به موجودیت پ.ک.ک 
در عراق پایان دهد. تمامی اقوام کرکوک باید از حق آزادی بیان برخوردار باشند 
و زمینه مشارکت آنها در سطح اداری فراهم شود. حفظ حقوق ترکمن ها برای ما 
اهمیت دارد و نباید موضوع چانه زنی های سیاسی شود و ما از حقوق ترکمن های 

کرکوک همواره دفاع خواهیم کرد.
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وزیر امور خارجه در  نشست خبری با همتای ترکیه ای 

ایرانمحدودکردنمسیرهایتاریخیترانزیتیمنطقهرابرنمیتابد

 یک روزنامه اقتصادی پاکستان با اشاره به گام های عملی 
تهران و اســلام آباد برای پیشبرد برنامه همکاری راهبردی 
تجاری و افزایش حجم مبادلات به ۵ میلیارد دلار، نوشت: 
ایران و پاکستان خیز جدیدی را برای ازسرگیری مذاکرات 

درباره پیمان تجارت آزاد را برداشته اند.
 روزنامه »بیزینس ریکوردر« در گزارش خود به دیدار اخیر 
یک هیات ایرانی با مقامات پاکستانی استناد کرد و نوشت 
که تهران مقدمات لازم برای ازســرگیری مذاکرات درباره 
توافقنامه تجارت آزاد را فراهم کرده و از طرف پاکســتانی 
بــرای دور جدیــد گفت وگوهای راهبردی تجاری رســما 

دعوت بعمل آورده است.

روزنامه پاکســتانی به ماهیت اینکه کــدام هیات ایرانی یا 
در چه ســطحی با طرف های پاکســتانی دیدار و گفت وگو 
داشــته است، اشاره ای نکرده است. با این حال ماه گذشته 
و پیش از ســفر رسمی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران به پاکســتان یک هیات بلندپایه اقتصادی به ریاست 
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه به اسلام آباد 
ســفر کرد. اواخر خرداد امسال نیز معاون وزیر امور اقتصاد 
و دارایــی و رییس ســازمان ســرمایه گذاری و کمک های 

اقتصــادی و فنی جمهوری اســلامی ایران برای شــرکت 
در ســومین کمیته مشترک ســرمایه گذاری دو کشور به 

اسلام آباد سفر کرد.
علاوه بر این مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری خارجی 
جمهوری اسلامی ایران هفته گذشته در اسلام آباد با معاون 
وزارت امور اقتصادی پاکستان دیدار و طرفین فرصت های 
جدید همــکاری در بخش های ســرمایه گذاری، تجاری و 

بانکی را بررسی کردند.

براساس گزارش روزنامه پاکستانی بیزینس ریکوردر، ایران 
آمادگی خود را برای دعوت رســمی از پاکســتان جهت از 
 )FTA( ســرگیری مذاکرات در مورد توافقنامه تجارت آزاد
اعلام کرده است چرا که هر دو کشور در هماهنگی نزدیک 
بر روی برنامه پنج ساله همکاری تجاری راهبردی هستند 
تا ججم تجارت دوجانبه خود را به ۵ میلیارد دلار برسانند.

دوازدهم مرداد امســال و در جریان ســفر رسمی حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران به پاکســتان، 3 ســند 
و تفاهمنامــه همــکاری از جمله تمدید ۵ ســاله برنامه 
 همــکاری تجــاری راهبردی میان دو کشــور همســایه

 امضا شد.

خیز جدید تهران و اسلام آباد برای ازسرگیری مذاکرات تجارت آزاد

 مسیر درخشان 
 رئیسعلی دلواری 
دنبال خواهد شد

وزیر امور خارجه با بیان اینکه مجاهدت رئیسعلی 
دلواری هرگز از ذهن و خاطره جمعی ملت ایران 
پاک نخواهد شد، گفت: مسیر درخشان این شهید 

بزرگ، با صلابت و استحکام دنبال خواهد شد.
 حسین امیرعبداللهیان به مناسبت سالروز شهادت 
رئیســعلی دلواری و روز ملی مبارزه با اســتعمار 

انگلیس پیامی صادر کرد. ۱۲ شــهریور ســالروز 
شهادت رئیســعلی دلواری به نام روز ملی مبارزه 
با اســتعمار انگلیس نامگذاری شده است. در روز 
۱۲ شهریور سال ۱۲۹۴ رئیسعلی دلواری فرمانده 
نیروهــای مقاومت تنگســتان در مقابل نیروهای 
انگلیســی به شــهادت رســید. در این پیام آمده 
است: سالروز گرامیداشــت مقام شهید رئیسعلی 
دلــواری که در تقویم ملی مــا روز ملی مبارزه با 
استعمار انگلیس نامگذاری شده، فرصت مناسبی 
برای شناخت عمیق تر نسبت به خوی اشغالگری 
برخی قدرت های استعمارگر طی حدود ۱۵0 سال 
گذشته است.وزیر خارجه با اشاره به فرمایش مقام 

معظم رهبری در تکریم شــهید رئیسعلی دلواری 
که می فرمایند: رئیسعلی ملت ایران است؛ اگر چه 
متعلق به دلوار اســت. اگر رئیســعلی ها در غربت 
به شهادت نمی رســیدند، امروز ملت ایران به این 
عظمت نمی رســید، می افزاید: تعمق در تعابیر و 
تشــبیهاتی که معظم له پیرامون شخصیت والای 
شهید رئیسعلی دلواری در بیانات خود داشته اند، 
گویای توجه ویژه نســبت به شــهید رئیس علی 
دلواری است. تعبیر گرانقدر و گرانسنگ »رئیسعلی 
دلــواری قهرمان مبارزه با اســتعمار انگلیس« از 
ســوی رهبر معظم در رثای ایشان، در واقع نوعی 
الگوسازی برای نسل کنونی کشور قلمداد می شود.

اقدام دستگاه قضا در بررسی پرونده کودتای نقاب و محکوم کردن آمریکا 
می تواند سرآغازی باشــد برای مطالبه گری های جدید جهت بازخواست 
غــرب به خاطر جنایات بی شــماری که علیه ملت ایران و ســایر ملت ها 

صورت داده اند.
ابتدای هفته ای که گذشــت، خبری مهم در حوزه دادخواهی حقوق ملت 
ایران منتشــر شــد مبنی بر اینکه در پی شــکایت حقوقی بازماندگان و 
آســیب دیدگان کودتای نقاب )نوژه( علیه دولت آمریکا و ۷ خوانده دیگر، 
شعبه ۵۵ بین الملل دادگستری تهران رای به محکومیت دولت آمریکا به 
مبلغ 330 میلیون دلار داد. به گزارش نور نیوز، بدین ترتیب دولت ایالات 
متحــده باید مجموعا 330 میلیون دلار جریمه مالی و غرامت به خانواده 
شهدای کودتای نقاب )نوژه( پرداخت کند. کودتای نقاب در تیرماه ۱3۵۹ 
توسط دولت آمریکا و دستگاه های امنیتی و نظامی آن با هدف سرنگونی 
حکومت قانونی، مشروع و منتخب ملت ایران طراحی، هدایت و پشتیبانی 
شــد که در اولین ســاعات با اطلاع نیروهای امنیتی و نظامی ایران ناکام 
ماند. اقدام اخیر دســتگاه قضایی در برگزاری دادگاه عاملان این کودتا از 

چند نظر قابل توجه است:
نخســت؛ برگزاری ایــن دادگاه و حکم صادره نشــانه ای بــر بالندگی و 
ظرفیت های زیاد دســتگاه قضایی کشــور در پیگیری حقوق و مطالبات 
ملت ایران اســت، صلاحیتی درون زا که برگرفتــه از تجربیات و قوانین 
حقوقی دستگاه قضاســت و بر اساس آن صلاحیت جهانی برای پیگیری 
پرونده هایی فرا ســرزمینی جهت تحقق حقــوق دادخواهان را دارد.این 
مسئله پیش از این بیشتر در انحصار دادگاه های غربی بود و همواره از آن 
در جهت اهداف سیاســی بهره برداری می کردند، اما امروز دستگاه قضایی 
جمهوری اســلامی این انحصار را شکســته و با نگاهی نو، عدالت محور و 
مردم نهــاد جهت بهره گیــری از صلاحیت  خویش بــرای احقاق حقوق 

آسیب دیدگان از تروریسم دولتی آمریکا اقدام می کند.
دوم؛ تا به امروز مبارزه با تروریســم بیشــتر جنبه نظامی و سخت افزاری 
داشــت که نقش موثر و فراگیر ایران در مبارزه با تروریسم در آن مشهود 
اســت. در حوزه سیاســی نیز هم گرایــی و هم افزایی میان کشــورها در 
چارچوب توافق نامه های امنیتی مانند توافق نامه امنیتی تهران-بغداد که 
در سفر اسفندماه گذشته دریابان شمخانی به عراق امضا شد، مورد توجه 
بوده اســت.حال با توجه به اینکه اقدام نظامی و سیاســی برای مقابله با 
تروریســم دولتیِ امثال آمریکا امکان پذیر نیســت، رویکرد بهره گیری از 
ظرفیت های قضایی، راهکار مناســبی به نظر می رسد.به عبارت دقیق تر؛ 
اقدام اخیر قوه قضائیه بازگشــایی بعُد جدیدی از مبارزه ایران با تروریسم 
است که می تواند با بازخواست سرکرده های اصلی تروریسم مانند آمریکا 

و انگلیس، امنیتی فراگیر را در منطقه و جهان برقرار سازد.
ســوم؛ کارنامه غرب نشــان می دهد که آنها همواره جنایات و تروریسم 
دولتی خویش را در پس پرونده سازی علیه سایر کشورها پنهان ساخته و 
با اجرای اصل »بپرس که پاســخگو نباشی« از مجازات گریخته و حتی با 
دروغ پردازی و پرونده ســازی به باج خواهی از سایر کشورها پرداخته اند.بر 
این اســاس؛ اقدام دستگاه قضا در بررسی پرونده کودتای نقاب و محکوم 
کردن آمریکا می تواند سرآغازی باشد برای مطالبه گری های جدید جهت 
بازخواســت غرب به خاطر جنایات بی شماری که علیه ملت ایران و سایر 

ملت ها صورت داده اند.
حمایت هــای غــرب از رژیم صدام در 8 ســال جنگ تحمیلــی با دادن 
ســلاح های شــیمیایی که همچنان عوارض آن جان هــزاران ایرانی را 
تهدید می کند، ســرنگون کردن هواپیمای مســافربری ایران توســط ناو 
آمریکایی وینسنس، پناه دادن و حمایت از گروه های تروریستی همچون 
منافقین که دستشــان به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی آغشته است، ترور 
دانشمندان هسته ای ایران، ترور سرداران مقاومت از جمله شهید سپهبد 
قاســم سلیمانی و صدها جنایت دیگر در پرونده تروریسم دولتی آمریکا و 

متحدانش علیه ملت ایران ثبت شده است.
یکی دیگر از مهمترین انواع تروریســم دولتی غــرب علیه ملت ایران را 
در وضع تحریم ها علیه ایران می توان مشــاهده کرد، چنانچه بر اســاس 
گزارش رســمی خانم »آلنا دوهــان« گزارش گر ویژه ســازمان ملل در 
مورد تاثیر منفی اقدامات قهری یک جانبه در شــهریور ســال گذشــته، 
تحریم ها علیه ایران غیر قانونی، غیر انســانی، ضد بشریت، ناقض تمامی 
قوانین بشردوســتانه و منشور ملل متحد است و عاملان و آمران آن باید 
بازخواســت و مجازات شده و تحریم ها ســریعا لغو شوند.با توجه به آنچه 
درباره گوشه ای از پرونده جنایات آمریکا علیه ملت ایران ذکر شد می توان 
گفــت که اقدام اخیر دســتگاه قضا می تواند گامی مهم برای باز شــدن 
پرونده های مذکور و مجازات و بازخواســت عاملان و  آمران این جنایت ها 
باشــد، به ویژه اینکه نهادهای حقوق بشری و بین المللی سال هاست نشان 
داده اند که فاقد استقلال عمل بوده و نمی توان برای احقاق حق ملت ایران 

روی آنها حساب باز کرد. 
در ایــن میــان رفتار مدعیــان حقوق بشــر غربی از جمله رســانه های 
فارســی زبان معاند که همواره خود را ناجی مــردم ایران معرفی کرده و 
نسخه اغتشاش و تجزیه تجویز می کنند، جالب توجه است، رفتاری علیه 
امنیت روانی ایرانیان که ورود به مقابله با آن از ســوی دســتگاه قضا به 
عنــوان مدعی العموم، می تواند گامی مهم در جهت احقاق حقوق ملت و 

آرامش روانی جامعه باشد.

آغاز راهی برای مجازات تروریسم دولتی آمریکا
تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود  یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 13/999- اصلی بخش 11 واقع در 
شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملکی 
آقای جلال هیوه چی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 32789.40 مترمربع 
ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مورخه 1402/07/04 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضــی کشــاورزی قریه هیوه چی بعمل خواهــد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 30 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک 
به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض بــه مرجع ثبتی دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 10065 تاریخ انتشار: 1402/06/13
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود  یــک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک 13/1000- اصلــی بخش 11 
واقــع در شهرســتان گنبــدکاووس اراضی کشــاورزی قریــه هیوه چی بخــش 11 حوزه 
ثبتــی گنبــد ملکی آقای جلال هیوه چی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مســاحت 
89888 مترمربع ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مورخه 1402/07/04 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه هیوه چــی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجــاوری نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 10066 تاریخ انتشار: 1402/06/13
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حــدود یک قطعــه زمین مزروعــی به پــلاک 13/1001- اصلــی بخش 11 
واقــع در شهرســتان گنبــدکاووس اراضی کشــاورزی قریــه هیوه چی بخــش 11 حوزه 
ثبتــی گنبــد ملکی آقای جلال هیوه چی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مســاحت 
61677 مترمربع ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مورخه 1402/07/04 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشــاورزی قریه هیوه چــی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجــاوری نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 10067 تاریخ انتشار: 1402/06/13
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود  یک قطعه زمین مزروعی به پــلاک 1/2125- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرســتان گنبدکاووس اراضی کشــاورزی روســتای ایمر بخش 11 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی آقای عبدالقیوم جزیده  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 102900 
مترمربــع ســاعت 9 صبــح روز پنجشــنبه مورخــه 1402/07/06 درمحــل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 
30 روز( از تاریــخ تنظیــم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره 
پــلاک بــه اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه بــرآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 10068 تاریخ انتشار: 1402/06/13
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود  یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 224/789- اصلی بخش 09 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه شیخ شهامد بخش 09 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی آقای امید سارانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  مساحت 19965 مترمربع 
ســاعت 9 صبح روز پنجشــنبه مورخه 1402/07/06 درمحل وقــوع ملک گنبدکاووس 
اراضی کشــاورزی قریه شیخ شــهامد بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 30 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک 
به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض بــه مرجع ثبتی دادخواســت بــه مرجع ذیصــلاح قضائی تقدیــم نماید 
درغیراینصــورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 10069 تاریخ انتشار: 1402/06/13
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای قنبــر کاویان با ارائــه استشــهادیه شــماره5880-1402/06/05 تنظیمی 
دفترخانــه 348 آمــل طی درخواســت شــماره 1402/24681 مــورخ 1402/06/04 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی شــش دانگ پلاک ثبتی 39 فرعی از 2 اصلی بخش 
09 ناحیــه 00 حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران )که یــک دانگ کل عرصه وقف می 
باشد(، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 0426530 سری—سال—در صفحه 
433 دفتر جلد 148 با شماره ثبت 26457 با شماره دفتر الکترونیکی - ثبت گردیده و 
در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده اســت ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت 
ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
برگ ســبز ، برگ فروش)ســند کمپانی ( پراید جی تی ایکس آی  مدل1385سفید 
روغنی    به شماره موتور   1551439و شاسی S1412285869758 و    شماره انتظامی 

581 ن77-- ایران 21-  بنام الهه خویشه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
*******************************************

برگ سبزســواری ســایپا 131SL مدل1390 نوک مدادی متالیک  به شماره موتور 
4314623 و شاسی S1412290201242 و شماره انتظامی 768 ن34-- ایران 21-  

بنام فرحناز رشیدی چیچکی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
*******************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد مدرک تحصیلی اینجانب    ســجاد بخشی گلستان کد ملی 
: 0945239343 شــماره شناســنامه: 10863 مدرک موقت کارشناسی پیوسته رشته 
مهندســی شــیمی ســال اخذ مدرک : 1392 دانشگاه آزاد اســلامی اراک واحد مهاجران 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
انتشارنوبت اول :1402/05/29- انتشارنوبت دوم   :1402/06/13

*******************************************
ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پراید تیپ جی.ال.ایکس.
آی مــدل 1387 رنــگ ســفید- روغنی به شــماره موتور 2643567 و شــماره شاســی 
S1412287854941 بــه شــماره پلاک ایــران 69- 378 ن 25 متعلــق به  داود محمد 
دولتــی نام پدر الیاس  بشــماره شناســنامه 71 و شــماره ملــی 4869231867 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*******************************************

 207I-MT سند مالکیت "برگ ســبز" خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو  تیپ
مدل 1399 رنگ مشــکی - متالیک به شــماره موتور 178B0036996 و شماره شاسی 
NAAR03FE4LJ148526  به شماره پلاک ایران 69- 315 ن 81 متعلق به  مرضیه 
حسنی نام پدر عباس بشماره ملی 4879442720 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
*******************************************

ســند مالکیــت "برگ ســبز" وســیله نقلیه موتورســیکلت سیســتم  باجــاج پالس 
RS200 به رنگ مشکی مدل 1395 به شماره موتور JLZWFH02252  شماره شاسی   
N5P *** 200A9537250  بــه شــماره پلاک ایــران 597-52622  متعلق به مهدی 
رزاق نژاد آبرس نام پدر مجید شــماره شناســنامه و شماره ملی 2020640392 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************

برگ ســبز تراکتور ام.تی.ام تیپ 285 رنگ قرمز روغنی مدل 1391 شماره موتور 
LFW80684A شــماره شاسی N3HKA1CE3TAM20367 شماره پلاک ایران62-

941ک12 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************

ســند کمپانــی، برگــه ســبز و کارت شناســایی ســواری پرایــد مــدل 1391 رنگ 
مشــکی شــماره پلاک ایران 82-816ل56 شــماره موتور 4694091 شــماره شاســی 
S1412291123291 متعلق به عبدالرضا ربیعیان ســرخی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************

ایــن جانــب رامتیــن طاهرخانــی مالــک ســواری پــژو پــارس بــه شــماره موتــور 
167B0138926 شــماره شاســی NAAN11FE9MK149232 به علت فقدان سند 
کمپانی خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس 
ادعایــی درمورد خــودروی مذکــور دارد ظرف ده روز بــه دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقــع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان 
شــهر ساختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*******************************************

کارت ماشین سواری پژو405 مدل 1373 شماره پلاک ایران11-965ل15 شماره 
موتور 2517301901 شــماره شاسی 73307955 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************

برگ ســبز و برگ کمپانی خودرو ســواری پژو 206 هاچ بک مدل 1397 رنگ سفید 
به شــماره پلاک ایران 16 - 794 و 86 و شماره شاســی NAAP13FE9jj673079 و 

شماره موتور 174B0035646 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************

برگ ســبز و برگ کمپانــی و کارت خودرو ســواری رانا مدل 1393 رنگ ســفید به 
شــماره پــلاک ایــران 16 - 426 ص 49 و شــماره شاســی 043604  و شــماره موتور 

163B0021963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


